

# RÖSSLER

## GETRÄNKEFACHMARKT

# Wir bringen Schwung in Ihre Gläser!



**VELTINS**

V+ versch. Sorten teilweise koffeinhaltig  
6 x 0,33 L  
zzgl. 0.48 € Pfand  
1 L = 2.24 €

**AKTIONSPREIS 4.44**



**BERLINER**

Pilsner oder Radler Naturtrüb  
20 x 0,5 L  
zzgl. 3.10 € Pfand  
1 L = 1.10 €

**AKTIONSPREIS 10.99**



**CLAUSTHALER**  
ALKOHOLFREI

Original oder Extra Herb  
20 x 0,5 L  
zzgl. 3.10 € Pfand  
1 L = 1.40 €

**AKTIONSPREIS 13.99**



**Saalfelder**

versch. Sorten  
20 x 0,5 L  
zzgl. 4.50 € Pfand  
1 L = 1.40 €

**AKTIONSPREIS 13.99**



**VELTINS**

Pilsener  
20 x 0,5 L  
zzgl. 3.10 € Pfand  
1 L = 1.50 €

**AKTIONSPREIS 14.99**



**Heineken**

Lager  
28 x 0,25 L  
zzgl. 3.74 € Pfand  
1 L = 2.57 €

**AKTIONSPREIS 17.99**



**ERDINGER**  
WEISSBRÄU

versch. Sorten  
20 x 0,5 L  
zzgl. 3.10 € Pfand  
1 L = 1.80 €

**AKTIONSPREIS 17.99**



**MONSTER ENERGY**

Energydrink versch. Sorten  
0,5 L-Dose  
zzgl. 0.25 € Pfand  
1 L = 2.38 €

**AKTIONSPREIS 1.19**



**Captain Morgan**

Original Spiced Gold oder 0.0%  
35% Vol. | 0,7 L-Flasche  
1 L = 14.27 €

**AKTIONSPREIS 9.99**



**JOHNNIE WALKER**  
ESTABLISHED 1820

Whisky Red Label  
0,7 L-Flasche  
40% Vol.  
1 L = 17.13 €

**AKTIONSPREIS 11.99**



**Coca-Cola®**

Limonade versch. Sorten teilw. koffeinhaltig  
6 x 0,33 L  
zzgl. 0.90 € Pfand  
1 L = 2.24 €

**AKTIONSPREIS 4.44**



**Volvic**

Mineralwasser Naturelle  
6 x 1,5 L  
zzgl. 3.00 € Pfand  
1 L = 0.89 €

**AKTIONSPREIS 7.99**



**Vitamalz**

Das Original  
20 x 0,5 L  
zzgl. 3.10 € Pfand  
1 L = 1.30 €

**AKTIONSPREIS 12.99**

Druckfehler & Irrtümer vorbehalten! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.

©Parilov/adobe stock